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Syfte

Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå 
produktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter.

Produkt

Produktens namn: OTC - Equity Look-Alike Index Option (Put) - right to sell.
PRIIP-produktutvecklarens namn: Danske Bank A/S - www.danskebank.dk.
Kontakt information: Ring +45 45 14 13 17 för mer information.
Behörig myndighet: Den danska finansinspektionen är ansvarig för tillsynen av Danske Bank vad gäller detta 

faktablad.
Medlemsstat: Denna Priip är auktoriserad i Danmark.
Produktionsdatum: Datum för faktabladet är 5. mars 2026

Varning: Du står i begrepp att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå.

Vad innebär produkten?

Typ
OTC - Equity Index Look-alike Option (Put) - rätt att sälja.

Löptid
Förfallodatum för aktieindexoptionen anges i produktbekräftelsen. Produkten ingås för löptiden, även om förtida uppsägning kan förekomma i 
händelse av utebliven betalning antingen av dig eller Danske Bank.

Mål
Aktieoptionen ger dig rätt, men inte skyldighet, att sälja (”put”) ett visst antal aktieindex eller en aktieindexkorg till ett förutbestämt pris. Du betalar 
en optionspremie för denna rätt. Värdet på aktieindexoptionen under perioden fram tills den förfaller beror på marknadspriset på det underliggande 
indexet, förfallodag, volatilitet, räntor och utdelning. Värdet på optionen kommer vid förfall att vara ett kontantbelopp som är lika med skillnaden 
mellan marknadspriset på indexet på det förutbestämda datumet och det förutbestämda priset. Du har inte rätt att få någon annan betalning än det 
som erhållits på de förutbestämda datumen.

Målet uppnås genom att (1) Danske Bank överenskommer om villkoren för aktieindexoptionen med dig, (2) du betalar en optionspremie till Danske 
Bank och 3) Danske Bank beviljar dig rätten, men inte skyldigheten, att sälja ett specificerat antal aktieindex/en aktieindexkorg. Du bör inte utöva 
denna rättighet om det skulle resultera i att du förlorar pengar (eftersom kursen är lägre än den kurs till vilken du kan sälja indexen på marknaden på 
det förutbestämda datumet). Oavsett om du utnyttjar optionen eller inte återbetalar Danske Bank inte premien till dig.

De exakta villkoren anges i varje enskilt bekräftelsebrev.

Produktvillkoren föreskriver att om vissa extraordinära händelser inträffar får (1) Danske Bank justera produkten och/eller (2) Danske Bank eller du 
säga upp produkten i förtid. Dessa händelser beskrivs i produktvillkoren och handlar i huvudsak om det underliggande, produkten och de villkor som 
gäller för dig och Danske Bank. Den avkastning som du (eventuellt) får vid en förtida uppsägning avviker sannolikt från den som du hade fått vid de 
scenarier som beskrivs ovan.

Målgrupp
Den här produkten är avsedd för privatinvesterare som förstår att premien inte återbetalas, och att de kanske inte får någonting eller mindre än 
den premie som betalats innan aktieindexoptionen förfaller. Investerare bör räkna med att behålla aktieindexoptionen till förfall, men speciella 
omständigheter kan göra ett kortare innehav gynnsamt.

Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning?

Lägre risk Högre risk

Riskindikatorn utgår från att du behåller produkten i 3 månader. Om den anses illikvid kan det hända 
att du inte kan lösa in investeringen i förtid. Om den anses ha en väsentlig likviditetsrisk kan du kanske 
inte enkelt sälja din produkt eller så kan du tvingas sälja den till ett pris som inverkar betydligt på hur 
mycket du får tillbaka.
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Riskindikator
Den sammanfattande riskindikatorn ger en vägledning om risknivån för denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att 
produkten kommer att sjunka i värde på grund av marknadsutvecklingen eller på grund av att vi inte kan betala dig.
Vi har klassificerat produkten som 7 av 7, dvs. den högsta riskklassen. Var uppmärksam på valutarisken. Du kommer att få betalningar i en 
annan valuta. Den slutliga avkastningen beror därför på växelkursen mellan de två valutorna. Denna risk beaktas inte i indikatorn ovan. Denna 
produkt innehåller inte något skydd mot framtida marknadsresultat. Du kan därför förlora hela eller delar av din investering. Om vi inte kan betala dig 
vad vi är skyldiga kan du förlora hela din investering.Du kan dock omfattas av ett konsumentskyddssystem (se avsnittet ”Vad händer om vi inte kan 
betala dig?”). Indikatorn som visas ovan tar inte hänsyn till detta skydd.

Resultatscenarier
I siffrorna ingår alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. I siffrorna tas 
ingen hänsyn till din personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka.
Grafen visar möjligt resultat för din investering. Du kan jämföra det med utbetalningsgrafer för andra derivat.
Grafen är inte en exakt indikator på vad du kan få tillbaka utan visar ett intervall av möjliga utfall. Vad du får beror på utvecklingen för underliggande 
faktorer. För varje värde avseende underliggande faktorer visar grafen produktens vinst alternativt förlust. Den horisontella axeln visar de olika 
möjliga priser för det underliggande värdet på förfallodagen och den vertikala axeln visar vinst alternativt förlust.
Köp av denna produkt innebär att du tror att det underliggande priset kommer att minska.
Din maximala förlust skulle vara att du förlorar hela din betalda premie.

Vad händer om Danske Bank inte kan göra några utbetalningar?

Denna produkt är inte skyddad av den danska garantifonden eller genom någon annan ersättning till investerare eller annan garanti. Det innebär att 
om Danske Bank inte kan betala, kan du förlora alla dina förväntade betalningar.

Vilka är kostnaderna?

Vidare kan du bli tvungen att skicka säkerheter i form av tillgångar till den motpart som rådgivit eller sålt produkten. för att säkerställa produktens 
exponering. Motparten är ej nödvändigtvis tvingad att returnera dessa tillgångar till dig.

In addition, you might have to deposit assets with the person selling you or advising you about this product, to secure this product’s exposure.

Kostnader över tid
Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppens storlek beror på hur mycket du investerar, 
hur länge du innehar produkten. Beloppen som visas här är baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga investeringsperioder.

Vi har antagit följande:

- Det första året får du tillbaka det belopp som du investerat (0% årlig avkastning). För de andra innehavstiderna har vi antagit att produkten 
presterar i enlighet med vad som visas i det neutrala scenariot.
- EUR 10.000,00. investeras.

Om du löser in efter 
rekommenderad innehavstid

Totala kostnader EUR 0,00

Kostnadseffekter (*) 0,00%
(*) Detta visar kostnadseffekten för en innehavstid på mindre än ett år. Procentsatsen är inte direkt jämförbar med de siffror för kostnadseffekt som 
lämnas för andra Priip-produkter.

Som ersättning för sina tjänster kan personen som säljer produkten till dig komma att erhålla en del av de kostnader som du betalar till oss. Du 
kommer att få information om beloppet.
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Kostnadssammansättning

Engångskostnad vid teckning eller inlösen Om du löser in efter 3 månader

Teckningskostnad 0,00% av det belopp du betalar. EUR 0,00

Inlösenkostnad 0,00% av din investering, innan den betalas ut 
till dig.

EUR 0,00

Löpande kostnader

Förvaltningsavgifter och andra administrations- 
eller driftskostnader

Inga sådana kostnader finns för denna produkt. EUR 0,00

Transaktionskostnader Inga transaktionskostnader finns för denna 
produkt.

EUR 0,00

Extra kostnader som tas ut under särskilda 
omständigheter

Resultatrelaterade avgifter Ingen resultatrelaterad avgift ta sut för denna 
produkt.

EUR 0,00

Hur länge bör jag behålla produkten och kan jag ta ut pengar i förtid?

Rekommenderad innehavstid: 3 månader

Den rekommenderade innehavsperioden har valts ut för att överensstämma med produktens förfallodatum. Respektive kunds optimala 
innehavsperiod beror emellertid på kundens investeringsstrategi och riskprofil. Det rekommenderas investeraren att söka rådgivning kring den 
optimala innehavstiden från den relevanta rådgivaren i samband med försäljning av produkten. Vänligen notera att produkten inte garanterat kan 
säljas före sitt ursprungliga förfallodatum. Om produkten säljs innan det ursprungliga förfallodatumet så genomförs detta till rådande marknadspris 
vilken kan inbegripa kostnader vilket även påverkar återköpsskillingen.

Hur kan jag klaga?

Klagomål på den här produkten, Danske Bank agerande och/eller på den person som ger råd om eller säljer produkten till dig, bör riktas till Danske 
Bank, Juridisk Afdeling, Bernstorffsgade 40, 1577 København V (klageservice@danskebank.dk).

Övrig relevant information

De risker som beskrivs i detta dokument beskriver vissa risker, men inte alla, med att investera i denna produkt. Innan du fattar beslut om en 
investering bör du förvissa dig om att du helt förstår de risker som finns med denna produkt och söka professionell hjälp om du behöver det. De 
fullständiga villkoren för produkten anges i de allmänna villkoren för handel med produkten och i bekräftelsen för den handlade specifika produkten, 
kompletterad och ändrat från tid till annan.
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